



**PAKISTAN ELECTRONIC MEDIA
REGULATORY AUTHORITY
ISLAMABAD**



EXTENSION IN DATE

INVITATION TO APPLY FOR CABLE TV LICENCES AT DISTRICT LEVEL IN THE PROVINCE OF PUNJAB

Reference advertisement published in national dailies on 6th July, 2025 regarding invitation of applications for grant of Cable TV Licences at District Level in the Province of Punjab, under Section 19 of PEMRA Ordinance 2002 as amended by PEMRA (Amendment) Act 2023. Last date for submission of applications has been extended till 26th August, 2025 (1700 Hrs). Other details as per advertisement dated 6th July, 2025 with terms and conditions will remain the same.

Director General (Licensing Distribution)
PEMRA Headquarters
Sector G-8/1, Mauve Area, Islamabad.
Tel: +92 (51) 9107178, +92(51) 9107131
www.pemra.gov.pk



پاکستان الیکٹرانک میڈیا
ریگولیشنری اتھارٹی اسلام آباد



تاریخ میں توسیع

صوبہ پنجاب کے مختلف اضلاع میں کیبل ٹی وی
لائسنس کے اجراء کیلئے درخواستوں کی وصولی

بحوالہ اشتہار بعنوان "صوبہ پنجاب کے مختلف اضلاع میں کیبل ٹی وی لائسنسوں کے اجراء کیلئے درخواستوں کی وصولی" جو کہ قومی اخبارات میں مورخہ 6 جولائی 2025ء، کو شائع ہوا، پیما آرڈیننس 2002 ترمیم شدہ پیما (ترمیمی) ایکٹ 2023 کی سیکشن 19 کے تحت درخواستیں جمع کروانے کی تاریخ میں 26 اگست 2025ء، (شام 05:00 بجے) تک توسیع کر دی گئی ہے۔ دیگر شرائط و ضوابط 6 جولائی 2025ء، کے اشتہار کے مطابق رہیں گی۔

ڈائریکٹر جنرل لائسنسنگ ڈسٹریبیوشن

پیما ہیڈ کوارٹرز 4th فلور، ماڈیریا، G-8/1 اسلام آباد

فون نمبر: +92(51)9107178 اور +92(51)9107131

www.pemra.gov.pk



PAKISTAN ELECTRONIC MEDIA REGULATORY AUTHORITY ISLAMABAD



INVITATION TO APPLY FOR CABLE TV LICENCES AT DISTRICT LEVEL IN THE PROVINCE OF PUNJAB

Pakistan Electronic Media Regulatory Authority (PEMRA) invites applications under Section 19 of the PEMRA Ordinance 2002 (as amended by PEMRA Amendment Act 2023) from the companies registered with Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), interested in establishing and operating Cable TV distribution services at District Level in the Punjab Province.

The PEMRA (Eligibility Criteria and Bidding Procedure for District Level Cable TV Licensing) Regulations, 2025 containing Application Form, Eligibility Criteria, Bidding Procedure along with Base Price for the districts where bidding will be held are available at PEMRA website i.e., <https://www.pemra.gov.pk/ctv/>

Interested companies shall apply on the Application Form, along with requisite documents and application processing fee (non-refundable fee) of **Rs. 100,000/-** in the form of Pay Order/Bank Draft in favor of PEMRA. If a company intends to apply for more than one district(s), a separate application(s) is/are required to be submitted along with a separate Pay Order/Demand Draft.

A pre-bid conference is also scheduled at **11:00 am** on **July 21st, 2025** at PEMRA Regional Office, House No. 80-80/A, Bridge Colony, Abid Majeed Road, Lahore, Cantt, (Phone No. 042-99220532-3) to educate the potential applicants and to address their relevant questions/queries (if any). The companies/potential applicants interested in attending the pre bid conference may proceed with prior registration at the link:

<https://bit.ly/prebidctvpunjab> before **July 19th, 2025**.

Only shortlisted companies fulfilling the prescribed criteria shall be invited to participate in the bidding process under Section 19 of PEMRA Ordinance 2002, at a date and time, to be communicated later. Bidding will be held in the respective Provincial HQs for ease of interested applicants and general public. The Cable TV licences shall be issued to the successful bidders after completion of all legal requirements under PEMRA laws along with payment of applicable fee(s).

For any further information, aspiring applicants may visit PEMRA Headquarters or concerned Regional Offices of PEMRA during office hours (09:00 am to 05:00 pm). Contact detail is available at website i.e. <https://www.pemra.gov.pk/contact/>

The complete applications along with required documents should reach to the address given below before closing of office hours (i.e. 05:00 P.M.) on or before **August 5th, 2025**.

The submission of applications/shortlisting shall not establish any right or claim of any applicant company, whatsoever, for the grant of a licence. The Authority reserves the right to accept or reject all or any application by recording reason in writing in the light of PEMRA laws.

Director General (Licensing Distribution)
PEMRA Headquarters
Sector G-8/1, Mauve Area, Islamabad.
Tel: +92 (51) 9107178, +92(51) 9107131.
www.pemra.gov.pk

صوبہ پنجاب کے مختلف اضلاع میں کیبل ٹی وی لائسنس کے اجراء کیلئے درخواستوں کی وصولی

پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیشنری اتھارٹی پیما آرڈیننس 2002، ترمیم شدہ پیما (ترمیمی) ایکٹ 2023 کے سیکشن 19 کے تحت سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) کے ساتھ رجسٹرڈ کمپنیاں جو صوبہ پنجاب میں ضلع کی سطح پر کیبل ٹی وی لائسنس کے حصول اور سروسز مہیا کرنے میں دلچسپی رکھتی ہیں سے درخواستیں مطلوب ہیں۔

پیما (ضلعی سطح پر کیبل ٹی وی لائسنسنگ کے لیے اہلیت کا معیار اور بولی لگانے کا طریقہ کار) ریگولیشنز 2025 بشمول درخواست فارم، مطلوبہ اہلیت کا معیار، بولی کا طریقہ کار، اضلاع جن میں بولی عمل میں لائی جائے گی اور بیس پرائس پیما کی ویب سائٹ <https://www.pemra.gov.pk/ctv/> پر دستیاب ہے۔

دلچسپی رکھنے والی کمپنیاں مطلوبہ دستاویزات اور مبلغ 100,000 روپے (ناقابل واپسی) بطور اپیلیکیشن پراسیسنگ فیس بذریعہ پے آرڈر / بینک ڈرافٹ بحق پیما اسلام آباد درخواست فارم کے ساتھ جمع کروائیں۔ اگر کوئی کمپنی ایک سے زیادہ ضلع کے لیے درخواست دینے کا ارادہ رکھتی ہے تو ہر درخواست کے ساتھ علیحدہ پے آرڈر / ڈیمانڈ ڈرافٹ جمع کروانا لازم ہے۔

مزید برآں دلچسپی رکھنے والے درخواست دہندگان کی آگاہی کے لیے اور ان کے متعلقہ سوالات (اگر کوئی ہیں) کے جوابات کے لیے پیما کے ریجنل آفس مکان نمبر 80-80/A، برج کالونی، عابد مجید روڈ، لاہور کینٹ، (فون نمبر: 3-99220532-042) میں مورخہ 21 جولائی، 2025 دن 11:00 بجے، پری بڈ کانفرنس کا انعقاد کیا جائے گا۔ پری بڈ کانفرنس میں دلچسپی رکھنے والی کمپنیاں / درخواست

دہندگان لنک https://bit.ly/prebidctv_punjab پر مورخہ 19 جولائی 2025ء تک پیشگی رجسٹریشن کروا سکتے ہیں۔ اہلیت کے معیار پر پورا اترنے والی کمپنیوں کو بولی کے عمل میں شرکت کی دعوت پیما آرڈیننس 2002، ترمیم شدہ سمر (ترمیمی) ایکٹ 2023 کی شق 19 کے تحت دی جائے گی۔ دلچسپی رکھنے والے درخواست دہندگان اور عوام الناس کی آسانی کے لیے متعلقہ

صوبائی ہیڈ کوارٹرز میں بولی کا انعقاد کیا جائے گا۔ کامیاب بولی دہندگان کو پیما قوانین کے تحت تمام قانونی تقاضوں کو پورا کرنے اور قابل اطلاق فیس کی ادائیگی کے بعد کیبل ٹی وی لائسنس کا اجرا کیا جائے گا۔ مزید معلومات کے حصول کے لیے آپ دفتری اوقات کار میں پیما ہیڈ کوارٹرز یا پیما کے ریجنل دفاتر سے رابطہ کر سکتے ہیں۔ دفاتر کے

رابطہ کی تفصیل مع رابطہ نمبر ویب سائٹ <https://www.pemra.gov.pk/contact/> پر موجود ہے۔ مکمل درخواستیں، مطلوبہ دستاویزات کے ساتھ نیچے دیئے گئے پتہ پر مورخہ 5 اگست 2025ء دفتری اوقات کار شام 5:00 بجے تک یا اس سے پہلے ارسال جمع کروائی جاسکتی ہیں۔ نیز اتھارٹی مجاز ہوگی کہ وہ کسی بھی مرحلہ پر پیما قوانین کی روشنی میں تحریری طور پر وجہ درج کر کے تمام یا کسی بھی درخواست کو قبول یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔ محض درخواست جمع کروانا، شارٹ لسٹ ہونا کسی بھی

درخواست دہندہ کمپنی کو لائسنس کے اجراء کے لیے اہل نہیں کرے گا۔

ڈائریکٹر جنرل لائسنسنگ ڈسٹریبیوشن

پیما ہیڈ کوارٹرز 4th فلور، ماؤ ایریا، G-8/1 اسلام آباد

فون نمبر: +92(51)9107178 اور +92(51)9107131

www.pemra.gov.pk